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سارق در دام 
اصفهان– خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شــاهین شهر از 
دستگیری یک سارق حرفه ای کابلهای برق اماکن صنعتی خبر داد.

سرهنگ رجبعلی مختاری گفت: ماموران کلانتری 11 شاهین 
شهر حین گشت زنی در یکی از مناطق صنعتی یک سارق را حین 

سرقت دستگیر کردند.
وی اضافه کرد: سارق در بازجویی به سرقت 150 میلیون ریال 

کابل برق اعتراف کرد.
مواد محترقه

ساری- فارس: رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی 
مازنــدران گفــت: 50 نفر از افراد در زمینــه تولید و توزیع مواد 
محترقه در مازندران دستگیر شدند که 13 نفر آنها دارای سابقه 

قضایی بودند.
احمدرضــا فغانی در ارتباط با تمهیدات پلیس مازندران برای 
چهارشنبه آخر سال، اظهار کرد: با اقدامات امنیتی و انتظامی 50 
نفر در سطح استان مازندران دستگیر و از این افراد بیش از 500 
هزار مواد محترقه کشــف و ضبط شده و عاملان تحویل مقامات 

قضائی شدند.
اسیدپاشی

گنبد کاووس- ایســنا: معاون فرماندار آزادشهر از مجروحیت 
یک زن جوان بر اثر اســید پاشــی در محور خــوش ییلاق این 

شهرستان خبر داد.
ســیدغلامرضا قاضوی افزود: عاملین این اسید پاشی که در 
گزارشات اولیه دو نفر بودند، در یک تصادف کاملا ساختگی اقدام 

به این کار کرده و سپس از صحنه متواری شدند.
وی افزود: تحقیقات  برای شناســایی و دســتگیری این افراد 

ادامه دارد.
فرآورده های دامی قاچاق

ســرویس شهرســتانها: جانشــین فرماندهــی انتظامــی 
شهرستان اشکذر از کشف »سویا دامی« قاچاق در این شهرستان 

خبر داد. 
 ســرگرد »مهدی گل محمدی« گفت: ماموران پلیس ضمن 
کنتــرل محورهای مواصلاتی، یک دســتگاه تریلــی کانتینردار 

»اسکانیا« را برای بررسی مدارک و بارنامه متوقف کردند.
وی افزود: ماموران در بازرســی از این تریلی، 27 تن »ســویا 
دامی« قاچاق فاقد مجوز گمرکی را کشف که کارشناسان ارزش 

این محموله را یک میلیارد و 300 میلیون ریال اعلام کردند.
وی اضافه کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر شد.

مرگ موتورسوار
گنبدکاووس - ایرنا: رئیس  شبکه بهداشت شهرستان آزادشهر 
در شــرق استان گلستان از کشته شدن یک جوان موتور سوار و 
زخمی شدن همراه وی در اثر وزش باد شدید در شهر نگین شهر 

خبر داد. 
دکتر پرویز گلزاری افزود: براســاس مشاهدات، موتورسیکلت 
که دو سرنشین جوان داشت، براثر شدت وزش باد منحرف شده 

و با بلوار برخورد کرده بود.
وی گفت: یکی از دو سرنشــین موتورسیکلت حادثه دیده در 
اولین لحظات انتقال به بیمارســتان فوت کرد و شخص دوم نیز 
به دلیل وخامت حال در بیمارستان شهید مطهری گنبدکاووس 

بستری شده است.
دستگیری سارق مسلح 

تبریز- خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده انتظامی تبریز گفت: 
ســارق یکی از موسسات مالی و اعتباری این شهرستان در کمتر 

از 2 ساعت دستگیر شد.
ســرهنگ فرهنگ نوروزی، با تایید سرقت مسلحانه گفت: با 
پیگیری پلیس، این سارق دستگیر شد و در اختیار پلیس آگاهی 

استان قرار گرفت.
این فرد با تهدید به انفجار بمب دستی در داخل موسسه، 120 
میلیون ریال از این موسسه مالی و اعتباری سرقت کرده بود که با 

هوشیاری پلیس دستگیر شد.
انفجار در لوله گاز

قزوین- مهر: مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی استان 
قزوین اعلام کرد: لوله گاز در روســتای مشعلدار از توابع قزوین 

منفجر شد. 
طبق این گزارش این حادثه یک کشته و سه مصدوم بر جای 

گذاشته است.
علت حادثه در دست بررسی است

آتش سوزی در مراتع
ســاری- فارس: مراتع شــیب  بندان شهرستان جویبار طعمه 

حریق شد.
بنا به اظهارات منابع محلی پیش بینی می شود این حریق 10 

هکتار از اراضی منطقه را در بر گرفته باشد.
نیروهای آتش  نشــانی نیز برای اطفای حریق به منطقه شیب  

بندان اعزام شدند.
پارتی مختلط

مشهد- تسنیم: معاون دادستان خراسان رضوی از دستگیری 
۶0 زن و مــرد در جریان یک پارتی مختلط در بلوار شــاهنامه 

مشهد خبر داد. 
قاضی حســن حیدری افزود: تعداد 22 نفر مرد و 38 نفر زن 
دســتگیر و مقداری مشروبات الکلی و دیجی و وسایل نورپردازی 

نیز توقیف و 20 دستگاه خودرو نیز به پارکینگ منتقل شد.
وی گفت: اغلب شرکت کنندگان در این پارتی به صورت نیمه 

عریان در حال رقص  بودند.
تخریب خانه بر اثر باد

همدان- ایرنا: رئیس ســتاد مدیریت بحران شهرداری همدان 
گفت: وزش تند باد منجر به تخریب یک خانه قدیمی و شکسته 

شدن 50 اصله درخت در فضای سبز این شهر شد. 
بیتا روحی با  اشــاره به اینکه تخریب این خانه خسارت جانی 
نداشــته است، اضافه کرد: خانه تخریب شده در میدان پروانه ها، 

کوچه کاهبار واقع شده است.
وی اظهار کرد: شــدت بــاد همچنین منجر به تخریب کامل 
سقف پل عابر پیاده در بلوار کاشانی و چهار ایستگاه اتوبوس شد.

روحی بیان کرد: خوشبختانه به رغم شدت ورزش باد، سازه های 
نصب شــده در سطح شهر آسیب جدی ندیده اند و فقط بنرهای 

شخصی پاره شده اند.
کشف مرغ غیر بهداشتی

شهرکرد – خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده انتظامی چهارمحال 
و بختیاری از کشف مرغ غیربهداشتی در شهرستان بن خبر داد.

سرتیپ غلامعباس غلامزاده گفت: در پی کسب خبری مبنی 
بر ورود مقادیری مرغ غیر بهداشــتی به شهرستان بن، مأموران 
انتظامی با اقدامات پلیســی متهم را بازداشت، یکدستگاه خودرو 
توقیــف و در بازرســی از این خودرو مقــدار 350 کیلو مرغ غیر 

بهداشتی کشف و ضبط کردند.
برخورد کامیون با موتورسیکلت

سبزوار- ایسنا: مسئول روابط عمومی مرکز حوادث و فوریت های 
پزشکی دانشگاه علوم پزشــکی سبزوار گفت: برخورد کامیون با 
یک دستگاه موتورســیکلت در جاده سبزوار- روداب 2 کشته بر 

جای گذاشت. 
ســعید فکور افــزود: بر اثر ایــن حادثه راکب و سرنشــین 

موتورسیکلت بر اثر شدت ضربه سر صحنه جان باختند.

در حالی که عربســتان با سیاســت 
ریاضت اقتصادی مواجه است یک سایت 
ماهانه  نجومی  از حقوق  انگلیسی  خبری 

پادشاه عربستان پرده برداشت.
سایت خبری انگلیســی میدل ایست آی، 

گزارش داد که حقوق ماهانه ملک سلمان بن عبدالعزیز پادشاه عربستان 
که از خزانه دولت برداشت می شود، با حقوق ماهانه بسیاری از رهبران 
جهان فرق زیادی دارد.سایت خبری مذکور گزارش داد که یک منبع 
نزدیک به دربار پادشاهی اعلام کرده مبلغ اختصاص یافته به پادشاه 
عربســتان نزدیک به 3 میلیارد ریال ســعودی، معادل 800 میلیون 

دلار در هر ماه است.
نویســنده این گزارش حقوق ماهانه پادشاه عربستان را با ترزامی 
نخست وزیر انگلیس و دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا مقایسه کرده 
است. در این گزارش اعلام شده ترامپ سالانه ۴00 هزار دلار دریافت 
می کند بنابراین حقوق ماهانه پادشــاه عربستان 2 هزار برابر حقوق 

سالانه رئیس جمهور آمریکاست!
این گزارش زمانی منتشر شده که عربستان مدعی مبارزه با فساد 
مالی شاهزادگان و مسئولان این کشور و هم چنین اتخاذ سیاست های 

ریاضتی است.

یک قاضــی بلندپایه چین اعلام کرد، 
دادگاه های چین در پنج سال اخیر بیش از 
۱۰۰ مقام این کشور را به اتهام فساد مالی 

دادگاهی کرده اند.
به گزارش خبرگزاری فرانســه، این اقدام در 

پی تداوم کمپین مقابله با فســاد مالی از سوی دولت شی  جینپینگ، 
رئیس جمهوری چین صورت گرفته است.

فساد دولتی در چین امری شایع است و رئیس جمهوری این کشور 
بــا روی کار آمدنش در 2012 کمپینی علیه آن به راه انداخته و در 
جریان آن صدها تن از مقام های ارشد دولت و حزب حاکم دادگاهی 

و از سمت هایشان خلع شده اند.
»ژو کیانگ«، رئیس دادگاه عالی خلق چین در سخنرانی در پکن 
در جلســه ســالانه کنگره ملی خلق گفت: ما به فشار شدید خود بر 
عاملان فســاد مالی ادامه داده ایم. در مجموع 1۹5 هزار پرونده فساد 
و رشــوه و 2۶3 هــزار عامل آن بین 2013 تــا 2017 در دادگاه ها 

رسیدگی شده است.
رئیــس دادگاه عالی خلق چین ادامه داد، از این تعداد 101 مورد 
مقام هایی با رده های بالای وزارتی یا روسای استان ها بودند.وی نگفت 
که چه تعداد از این مجرمان گناهکار شناخته شدند.رئیس جمهوری 
چین در جریان برگزاری کنگره حزب حاکم در اکتبر 2017 اعلام کرد 
که کمپین سرکوب فساد را تشدید می کند.فساد در چین شایع است و 
بسیاری از مردم این کشور از این اقدام دولت شی جینپینگ استقبال 
کرده اند. اما برخی کارشناسان می گویند که این کمپین اقدامی برای 

سرکوب سیاسی در تحکیم قدرت شی جینپینگ است.

مجله »فوربس« در فهرست میلیاردرهای 
جهان دختر رئیس جمهور سابق قزاقستان و 
همسر وی را ثروتمندترین شهروندان این 

کشور معرفی کرد.
به گــزارش فارس، مجله فوربــس »دینارا 

کولیبایوا« دختر »نورســلطان نظربایف« رئیس جمهور قزاقستان را 
که صاحب بزرگترین بانک این کشــور است، ثروتمندترین قزاق  دنیا 

معرفی کرد.
بر اســاس اطلاعات مجله فوربس دارایی هــای دینارا و »تیمور 
کولی بایف« همسر وی طی سال گذشته به 2.2 میلیارد دلار افزایش 

یافته است.
همچنین در فهرست فوربس 5 شهروند قزاقستانی دیگر قرار دارند.

ســال قبل »بولات اوتیموراتاف« مشاور سابق نظربایف به عنوان 
ثروتمندترین قزاق شناخته شد اما امسال در این رتبه دینارا و تیمور 
کولی بایف قرار دارنــد.در حال حاضر دینارا و تیمور کولی بایف بیش 
از ۶.۴ میلیارد دلار ثروت دارند.کولی بایف از طریق شــرکتی موسوم 
بــه »المیکس« بانک مردمی قزاقســتان را هدایت می کنند.علاوه بر 
این کولی بایف رئیس انجمن تجار قزاقســتان موسوم به »آتامکین«، 
رئیــس »گاز انرژی« انجمن شــرکت های اســتخراج نفــت و گاز، 
رئیس کمیته ملی المپیک، عضو شــورای مدیران »گازپروم« شرکت 

روس و رئیس فدراسیون بوکس قزاقستان هم هست.

نوشــیدنی های  بالای  کافئین  و  قند 
انرژی زا دولــت انگلیــس را مجبور به 
ممنوعیت فروش این نوع نوشیدنی ها به 

دانش آموزان زیر ۱6 سال کرد.
بــه گزارش فارس، این محدودیت ها در پی 

کمپین ممنوعیت کامل نوشیدنی های انرژی زا و بعد از درخواست یک 
نماینده مجلس از ترزامی، نخست وزیر این کشور برای ممنوعیت این 
نوشیدنی ها در سراسر انگلیس در اوایل سال جاری اعمال شده است.
بر اساس آمار، دانش آموزان انگلیسی با مصرف 23۴ قوطی نوشابه 

و دیگر نوشیدنی های گازدار در جهان رکورددار هستند.
متخصصان انگلیســی تاکنون بارها دربــاره فراگیر بودن چاقی 
در این کشــور هشــدار داده اند و اعلام کرده اند که کودکان انگلیسی 
 بیــش از حد، یعنی بیش از ســه برابر میزانِ توصیه شــده، شــکر

 می خورند.
اگرچه دولت انگلیس توصیه کرده برای مقابله با چاقی دانش آموزان، 
آنها باید حداقل یک ساعت فعالیت جسمی داشته باشند، اما تنها 15 
درصد از دختران و 22 درصد پســران 11 تا 15 ســاله انگلیسی این 

توصیه را رعایت می کنند.

فرمانده نیروی انتظامی گفت: اگر عده ای به دنبال 
هنجارشکنی هستند بدانند که پلیس در این زمینه با 

اقتدار وارد می شود.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین  اشتری در 
سیزدهمین همایش سراسری روسا و مدیران پلیس راهور 
ناجا گفت: عوامل مختلفی اعم از عامل جاده ای، خودرویی، 
انسانی و... زمینه ساز بروز حوادث جاده ای هستند، بنابراین 
بایستی ســایر دســتگاه های مربوطه در کنار پلیس برای 
کاهــش وقوع حوادث جاده ای و تصادفات و نیز رفع خلأها 

همت کنند.
اشــتری افزود: یکی از عوامل موثر در وقوع تصادفات، 
وجود نقاط حادثه خیز اســت که البته درصدی براســاس 
مکاتبات صورت گرفته رفع شده اما هنوز درصد قابل توجهی 

باقی مانده است.
وی با  اشــاره به صنعت خــودرو، ادامه داد: نمی توانیم 
نسبت به ایمنی خودروها بی تفاوت باشیم، بنابراین وظایف 
خود را در این حوزه نیز انجام می دهیم و مکررا پیگیر ارتقاء 

ایمنی خودروها هستیم.
فرمانده ناجا با بیان اینکه باید سهم دستگاه ها در میزان 
تصادفات جاده ای مشخص، ابلاغ و مرتفع شود، گفت: امسال 
تعداد زیادی خودرو و موتورســیکلت به ناوگان حمل ونقل 
کشــوری، افزوده شــده در حالی که تغییر محسوسی در 
زیرساخت ها صورت نگرفته اما پلیس بطور جدی به دنبال 
مدیریت ترافیک جاده ای و کاهش تصادفات است و در این 
راستا با تمام ظرفیت ها برای کاهش تصادفات و جان باختگان 

جاده ای به میدان می آید.
اشــتری خاطر نشــان کرد: به دنبال این نیستیم که 
عملکرد خود را با تعداد قبوض جرایم نشــان دهیم، صدور 
قبض جریمه صرفا برای رانندگان متخلف اســت که البته 
باید بگویم اعمال قانون برای حفظ جان و ســلامت راننده 
و سرنشــینان خودرو و سایرین اســت. اگر همکاران بنده 
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سردار  اشتری: پلیس با هر جرم مشهود و ناهنجاری اجتماعی برخورد خواهد کرد

تبریز- خبرنگار کیهان : 
وزش تند باد روز جمعه و دیروز باعث برگشــت 
هواپیماهای داخلی و زخمی شدن دو نفر و همچنین 
شکسته شدن بیلبوردهای تبلیغاتی، ایستگاه اتوبوس 

و درختان شد.
مدیــر کل فرودگاه هــای آذربایجان شــرقی گفت: به 
علت نامناســب بودن شــرایط جوی و ســرعت بالای باد 
ســه پرواز ورودی به فــرودگاه بین المللی شــهید مدنی 
تبریز از مشــهد، تهران و کیش موفق به فرود نشــدند و به 
فرودگاه مبدا بازگشــتند.مصطفی صفایی افزود: پروازهای 
 خروجی فرودگاه تبریز بدون هیچ مشــکلی انجام می شود.

معاون مدیریت بحران آذربایجان شرقی هم گفت: شبکه برق 
تبریز 23 مورد خاموشی مربوط به 17 فیدر داشته که این 

مشکل در حال رفع شدن است.
محمدباقــر هنربر با توصیه به اینکه مردم در شــرایط 
وقوع پدیده تندباد از پارک خودرو در زیر درختان خودداری 
کنند، خاطرنشان کرد: دوری از درختان پوسیده، کهنسال 
و کم دوام، ساختمان های نیمه کاره و در حالِ ساخت، اشیاء 
قابل پرتاب و سُست نظیر آنتن، جدول و آجرهایی که برای 
محکم کردن منصوبات پشت بام ها استفاده می شود. دکل ها، 
آنتن های فرستنده ها، تاسیسات انتقال نیرو، بنرها، داربست ها 
لازم است.وزش تند باد شدید از جمعه شب در بیشتر مناطق 

آذربایجان شرقی آغاز شده است.
به پیش بینی کارشناســان اداره کل هواشناسی استان 
دیروز سرعت این تند باد در برخی مناطق استان به ۹0 تا 

100 کیلومتر در ساعت هم  رسید.

سرپرســت دادگاه های کیفری یک استان تهران 
از برگزاری دادگاه راننده جنایتــکار اتوبوس و عامل 
شهادت سه مأمور ناجا در خیابان پاسداران به صورت 

علنی خبر داد.
محســن افتخاری به فارس گفت: جلسه مقدماتی برگزار 
شــده و وقت رسیدگی هم برای 20 اسفند ماه ساعت 11:30 

تعیین شده است.
افتخاری با بیان اینکه دادگاه »محمد ثلاث« به صورت علنی 
برگزار می شود، افزود: در کیفرخواست، اتهام قتل عمدی سه نفر 
و همچنین اخلال در نظم عمومی برای متهم درج شده است.

وی درخصوص برگزاری جلسات مقدماتی، گفت: جلسات 
مقدماتی دادگاه کیفری یک معمولا به این صورت اســت که 
مطابق قانون به اصحاب دعوا، متهم و شاکی ابلاغ می شود که 

پرونده در شرف رسیدگی است.

سرپرست دادگاه های کیفری یک استان تهران ادامه داد: 
پس از اعلام طرفین 10 تا 15 روز فرصت اعتراض به صلاحیت 
دادگاه، تغییر وکیل و یا هر ایراد دیگر به پرونده را دارند. پس 
از مدت تعیین شــده یکی از قضات دادگاه گزارشی را تهیه و 

جلسه مقدماتی تشکیل می شود.
به گفته افتخاری، وکلای حاضر در این پرونده لوایح خود 
را ارســال کردند و وقت رسیدگی به اولیای دم متهم و وکلای 

آنها ابلاغ شده است.
وی در پاسخ به اینکه آیا تا قبل از پایان سال حکم به اجرا 
در می آید یا نه، گفت: بعید می دانم تا پایان سال حکم به اجرا در 
آید.ثلاث، شامگاه 30 بهمن گذشته با نشستن پشت فرمان یک 
اتوبوس اقدام به زیر گرفتن تعدادی از مأموران نیروی انتظامی 
در جریان اغتشاشات خیابان پاسداران کرد که سه نفر آنها به 

علت ایراد صدمه بدنی به شهادت رسیدند.

امروز برگزار می شودتندباد تبریز را به هم ریخت

دادگاه علنی عامل شهادت 3 مأمور ناجا در خیابان پاسداران

در مســیرهای مختلف اعمال قانــون می کنند این اعمال 
قانون براساس وظیفه مأموریتشان و برای آرامش و امنیت 
مردم اســت.وی افزود: به دنبال این هستیم با آگاه دسازی 
و اطلاع رســانی میزان تصادفات و جان باختگان جاده ای را 
کاهش دهیم و در این میان تقویت بهره مندی از فناوری های 
به روز و الکترونیکی در حوزه راهور به صورت ویژه در دستور 
کار است.فرمانده ناجا در ادامه تأکید کرد: پلیس با هر جرم 
مشهود و ناهنجاری اجتماعی براساس وظایف ذاتی و قانونی 
برخورد خواهد کرد، هرچند مردم شئونات اسلامی را رعایت 
می کنند اما اگر عده ای به دنبال هنجارشکنی هستند بدانند 

که پلیس در این زمینه با اقتدار وارد می شود.
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رئیس  پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا نیز در حاشــیه 
این همایش در جمع خبرنگاران، با  اشــاره به طرح نوروزی 

پلیس در سال ۹7، گفت: طرح نوروزی پلیس از 2۴ اسفند 
آغاز و تا 15 فروردین با هماهنگی همه دستگاه های امدادی 

و خدماتی به مرحله اجرا درمی آید.
ســردار تقی مهری افزود: نیروی انتظامی با بکارگیری 
تمام توان و ظرفیت به صحنه می آید تا همه مردم بتوانند 

بهار ۹7 را با آرامش بگذرانند.
مهری خاطرنشــان کــرد: در این ایام بیــش از پنج 
هزار نیروی کمکــی از بخش های مختلف نیروی انتظامی 
به دســتور فرمانده ناجا به کمک پلیــس راهور می آیند، 
همچنین 1200 دســتگاه وسیله نقلیه نیز همزمان با این 
ایام، از بخش های دیگر انتظامی به ناوگان خودرویی پلیس 

راهور اضافه می شود.
وی با بیــان اینکه هموطنان برای یک ســفر ایمن و 
مناســب، برنامه ریزی کنند و در طول ســفر نیز به کلیه 

مقررات راهنمایی و رانندگی توجه داشــته باشند، یادآور 
شــد: توصیه می کنیم حتما رانندگان معاینه فنی داشته و 
وسیله خود را قبل از سفر چک کنند و مدارک لازم مانند 
 گواهینامه،کارت خودرو، بیمه نامه و معاینه فنی معتبر به همراه

 داشته باشند.
توقف خودروهای دارای جریمه

 بیش از یک میلیون تومان
رئیس  پلیس راهنمایــی و رانندگی ناجا با بیان اینکه 
پلیــس راهور با تمام امکانات و تجهیزات در خدمت مردم 
اســت، به استعلام میزان تخلفات رانندگان از سوی پلیس 
 اشــاره و بیان کرد: در صورتی که راننده ای نمره منفی اش 
به 30 رســیده باشد گواهینامه وی ضبط می شود بنابراین 
توصیه می کنم رانندگان به ویژه از تخلفاتی که نمره منفی 
به همراه دارد، حتماً پرهیز کنند؛ همچنین خودروهایی که 
بالای یک میلیون جریمه دارند، قطعا متوقف و به پارکینگ 
هدایت می شوند.ســردار مهری با تاکید بر اینکه پلیس در 
برابر رانندگانی که تخلفات حادثه ساز چون سرعت غیرمجاز، 
انحراف به چپ و... دارند با اقتدار ظاهر می شود، به شهروندان 
توصیه کرد: قبل از سفر حتما از سایت راهور 120 یا سامانه 
پیامکــی 1101202020 نمره منفی و بدهی جریمه خود 

را استعلام کنند.
راه اندازی سامانه موبایلی ثبت تخلفات 

راهنمایی و رانندگی
در سیزدهمین همایش سراسری رؤسای پلیس راهور 
ناجا از ســامانه موبایلی آنلاین ثبــت تخلفات راهنمایی و 

رانندگی رونمایی شد.
در این سامانه که امکانات برخط مورد نیاز افسران پلیس 
راهور را بر روی موبایل به کاربران خود ارائه می دهد، امکان 
جریمه متخلفان، استعلام پلاک خودرو، استعلام گواهینامه، 
استعلام نمرات منفی و اصلاح جریمه های صادر شده بر روی 

موبایل فراهم شده است.

سرپرست اورژانس کشور گفت: در چهارشنبه سوری 
سال قبل مردان چهار برابر زنان دچار آسیب شدند و 9۱ 

درصد آسیب ها در شهر ها اتفاق افتاده است.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، پیرحسین کولیوند در 
نشســت خبری برنامه های نوروزی سازمان اورژانس افزود: 35 
درصد آسیب دیده های چهارشنبه سوری سال قبل، دانش آموز 
بودند و بیشترین مصدومان را به ترتیب دانشگاه علوم پزشکی 
ایران و ســپس دانشگاه علوم پزشکی آذربایجان غربی پذیرش 

کرده بودند.
کولیوند گفت: 2۹ درصد از آســیب های سال قبل، آسیب 

از ناحیه چشــم بوده که 20 مورد معلولیت داشتیم و پنج نفر 
فوت کردند.

وی درباره برنامه های اورژانس در ایام نوروز اظهارداشــت: 
برای ایام نوروز از دستگاه های سونوگرافی پرتابل در آمبولانس ها 
اســتفاده خواهیم کرد و سیستم خدمات ویژه برای سکته های 

قلبی و مغزی کاملا فعال خواهد بود.
سرپرست سازمان اورژانس کشور همچنین درباره استقرار 
نیرو های اورژانس در ایام نوروز گفت: استقرار نیرو ها در جاده ای 
کشور از 25 اسفند آغاز می شود و تا 1۶ فروردین سال ۹7 ادامه 
خواهد داشت و محل های استقرار جاده ای بصورت ثابت و سیار 

مشخص شده است.
کولیوند با بیان اینکه تعداد بالگرد های این سازمان به 3۴ 
فروند افزایش یافته است، افزود: امروز در تفاهم نامه ای در فرودگاه 
پیام، دو فروند بالگرد دیگر نیز به اورژانس کشــور تحویل داده 

شد و دو شهر دیگر نیز به اورژانس هوایی مجهز خواهند شد.
وی ادامه داد: اورژانس هوایی تاکنون توانسته است بیش از 
1۹ هزار مصدوم یا بیمار را جابجا کند که بیش از ۶0 درصد آنها 
به اتاق های عمل اعزام شــدند، اگر بتوانیم در زمان های طلایی 
مصدومان را به بیمارســتان ها برســانیم می توانیم جان باختن 

مصدومین را کاهش بدهیم.

سرپرســت ســازمان اورژانس کشــور گفت: اضافه شدن 
موتورلانس ها نیز در تهران توانست موفقیت های خوبی را برای 
اورژانس تهران به ارمغان بیاورد و باعث کاهش زمان رســیدن 

اورژانس به صحنه حادثه شد.
کولیوند با بیان اینکه قرار اســت تعــداد 500 تا ۶00 
موتورلانس دیگر برای کلان شــهر ها خریداری شــود و به 
شــهر های دیگر نیز تحویل داده شــود، بیــان کرد: از نظر 
تجهیزات پزشــکی و مدرن نیز توانســتیم از دستگاه های 
سونوگرافی پرتابل در این موتورلانس ها استفاده کنیم که در 

ارائه خدمات درمانی به موقع بسیار کمک می کنند.

سرپرست اورژانس کشور:

۳۵ درصد آسیب دیده های چهارشنبه سوری سال قبل دانش آموز بودند

رئیس  پلیس پایتخت از کشف بیش از ۱7 تن انواع 
مواد محترقه در تهران خبر داد و گفت: افراد مزاحم و 
خودروهایی که در چهارشنبه سوری اقدام به مزاحمت 

کنند، تا پایان تعطیلات در بازداشت می مانند.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای 
طرح برخورد با مواد محترقه غیرمجاز و خطرناک با حضور در 
جمع خبرنگاران گفت: همکاران ما در پلیس آگاهی از مدت ها 
پیش چندین طرح را به مرحله اجرا گذاشتند که منجر به 
کشف بیش از 17 تن مواد محترقه شد، همچنین سه باند 
بزرگ تهیه و توزیع مواد محترقه توسط ماموران منهدم شد.
رحیمی با بیان اینکه این مواد کشــف شده در مجموع 
بیش از 73 میلیون عدد است، افزود: 8 تن از مواد مکشوفه 
به شــدت خطرناک و دارای قدرت تخریبی مانند اکلیل و 

سرنج است.

وی با بیان اینکه 7۴ نفر تاکنون دستگیر شده اند، گفت: 
11 انبار توزیع مواد محترقه نیز پلمب و 1۴ دستگاه خودرو 

توقیف شده است.
 رئیس  پلیس پایتخت، ارزش ریالی مواد مکشــوفه را 
حــدود چهار میلیارد تومان اعلام کــرد و ادامه داد: پلیس 
جلســات متعددی با صنوف مربوطه داشــته و مقرر شد تا 
چهارشنبه آخر سال بر این اماکن نظارت شود و همچنین 

هشدارهای لازم به این صنوف داده شده است.
رحیمی با  اشــاره به افراد مزاحم و خودروهایی که در 
چهارشنبه سوری اقدام به مزاحمت کنند، اظهار داشت: این 

افراد تا پایان تعطیلات در بازداشت می مانند.
وی تصریح کرد: سلب آسایس مردم خط قرمز ما است و 
پلیس اجازه نخواهد داد عده ای سودجو در پایان سال امنیت 

مردم را سلب کنند.

بازداشت مزاحمین در چهارشنبه سوری تا پایان تعطیلات

بیش از 17 تن انواع مواد محترقه
 در تهران کشف شد

معاون دادستان مشهد گفت: از اعضای یک باند 
قاچاق اسلحه در مشهد ۴۰ هزار مهمات سلاح جنگی 

کشف شد. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان از مشهد، قاضی 
حیدری افزود: با بررسی های میدانی و اطلاعاتی و هماهنگی 
دســتگاه قضایی و تلاش گســترده ســربازان گمنام امام 
زمان)عج( در اداره کل اطلاعات خراسان رضوی اطلاعاتی 
به دســت آمد مبنی براینکه قاچاقچیان اســلحه به دلیل 
تنگنا های اطلاعاتی، مسیر انتقال سلاح های مرگبار به کشور 

را به مرز های شرقی تغییر داده اند.
وی اضافه کرد: از چند ماه گذشته، فعالیت ها و تحرکات 
قاچاقچیان در مرز های شــرقی استان خراسان رضوی زیر 
چتر اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان)عج( قرار گرفت و 
این مرز ها به صورت کاملا پوششی با استفاده از امکانات و 

تجهیزات شناسایی زیر ذره بین اطلاعاتی رفت.
وی خاطرنشان کرد: ابتدا یک دستگاه خودروی حامل 
انواع سلاح های قاچاق در مشهد به محاصره سربازان گمنام 
امام زمان)عج( درآمد، اما راننده که متوجه ماجرا شده بود 
اقدام به تیراندازی کرد و درگیری مسلحانه درحالی رخ داد 
که یکی از ماموران نیز با اصابت گلوله مجروح شد و به مرکز 
درمانی انتقال یافت. وی  افزود: با دستگیری راننده خودروی 
حامل چندین قبضه سلاح، ادامه عملیات به دستگیری پنج 
عضو دیگر این باند انجامید و همه اعضای باند در چنگ قانون 
گرفتار شدند.  معاون دادستان مشهد گفت: در بازرسی از 
مخفیگاه های قاچاقچیان، حدود ۴0 هزار قلم انواع مهمات 
مربوط به سلاح های جنگی و شکاری و ۶0 قبضه انواع سلاح 

کشف و ضبط شد.
قاضی حیدری  افزود: در میان دستگیرشدگان فردی 
وجود دارد که در پوشــش خرید و فروش سلاح های مجاز، 

اقدام به قاچاق اسلحه می کرد. 
وی با بیان اینکه از اعضای این باند مقادیر زیادی شوکر، 
دستبند، سرنیزه، اسپری و... نیز کشف شده است، تصریح 
کرد: تحقیقات بیشــتر برای ردیابی عوامل دیگر مرتبط با 

باند های قاچاق سلاح در مشهد ادامه دارد.

اعلام توقف فعالیت در کشــت و صنعت نیشکر 
هفت تپه در شمال استان خوزستان از سوی مدیریت 
این شرکت موجب ســردرگمی کارگران بخش های 
مختلف آن در فصل برداشت نیشکر و تولید شکر شد. 
به گزارش ایرنا روابط عمومی شــرکت کشت و صنعت 
نیشکر هفت تپه در شهرستان شوش دیروز با انتشار بخشنامه 
اداری اعلام کرد: با توجه به توقف بهره برداری در این شرکت 
تمام مدیریت ها و اداره های وابســته از روز جمعه تعطیل 
می باشند.تاخیر در پرداخت حقوق ماه های دی، بهمن و نیز 
پاداش و عیدی پایان سال کارکنان بخش های مختلف باعث 
اعتراضات کارگری این شــرکت شده و روند کار و تولید در 
این شرکت از اوایل هفته گذشته تاکنون مختل شده است.

حدود پنــج هزار نفر از کارگران و کارکنان بخش های 
مختلف شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه در شمال 
استان خوزستان پرداخت حقوق معوقه و نیز عیدی و پاداش 

پایان سال خود را مطالبه می کنند.
در بخشــنامه اداری یاد شده خطاب به کارکنان اداری 
،کشــاورزی و صنعتی شرکت آمده است :باتوجه به توقف 
بهره برداری از روز جمعه )18 اســفند ماه ( فقط مدیریت 
حراست و انتظامات این شرکت دایر بوده و مابقی اداره ها و 
مدیریت های وابسته شرکت نیشکر هفت تپه تعطیل است.

با وجود اعلام توقف فعالیت در این شــرکت، کارگران 
بخش های مختلف نیشکر هفت تپه دیروز در محل شرکت 
حضور یافته و بر پرداخت مطالبات معوقه خود تاکید دارند.

توقف فعالیت در شرکت نیشکر هفت تپه خوزستان در 
حالی اســت که بخشــی از مزارع نیشکر این شرکت هنوز 
برداشــت نشده ضمن اینکه خاموش شــدن کوره بخار و 
آسیاب کارخانه، روزانه خسارت سنگینی را به این شرکت 

بزرگ تولید شکر وارد می کند.
کشت و صنعت هفت تپه در 15 کیلومتری شهر شوش 
قرار دارد و قدیمی ترین کارخانه تولید شــکر از نیشکر در 
کشــور است که نیم قرن از تاســیس آن می گذرد و طبق 
اصل ۴۴ قانون اساســی اواخر سال 13۹۴ از سوی سازمان 
خصوصی سازی از چرخه دولتی خارج و به بخش خصوصی 

واگذار شد. 

معاون دادستان مشهد:

۴۰ هزار مهمات سلاح جنگی 
از اعضای باند قاچاق اسلحه 

در مشهد کشف شد

فعالیت کارخانه نیشکر هفت تپه 
خوزستان متوقف شد

از  وکیل مدافع ســرکرده عرفــان حلقه 
پنج ســال  به  طاهری  محمدعلی  محکومیت 

حبس خبرداد.
محمــود علیزاده طباطبایــی درخصوص آخرین 
وضعیت پرونده محمدعلی طاهری، ســر کرده عرفان 
حلقه، به مهر گفت: در دیوان عالی رای اعدام نقض و 

پرونده به دادگاه انقلاب ارسال شده بود.

علیــزاده طباطبایی افزود: در شــعبه 15دادگاه 
انقلاب به ریاست قاضی صلواتی، طاهری به پنج سال 
حبس محکوم شــده است که ما اعتراضاتی را هم به 

این حکم داریم.
وی از انجام اعتراض به حکم خبر داد و ادامه داد: 
در مهلت تعیین شــده به حکم اعتراض می کنیم تا 

پرونده به دادگاه تجدید نظر ارسال شود.

رئیس کل دادگستری استان تهران نیز در رابطه با 
آخرین جزئیات پرونده سرکرده گروه موسوم به عرفان 
حلقه اظهارداشت: پرونده رسیدگی و رای جدید صادر 
و ابلاغ شده است.غلامحسین اسماعیلی به میزان گفت: 
رای در دادگاه بدوی، قابل اعتراض و تجدید نظر است، 
منتظریــم ببینیم که آیا در مهلت مقرر قانونی از این 
رای تجدید نظر خواهی به عمل خواهد آمد یا خیر؟

بخشدار ترکمانچای میانه گفت: اتوبوس کاروان 
راهیان نور بخش ترکمانچای این شهرستان حامل ۴۰ 
دانش آموز پسر متوسطه دوره دوم در مسیر برگشت از 
مناطق عملیاتی جنوب دچار سانحه آتش سوزی شد .

رسول یعقوبی در گفت وگو با ایرنا اعلام کرد: این سانحه 
آتش سوزی در مسیر قیدار- سلطانیه در محدوده استان زنجان 
 به علت گرم شدن بیش از حد موتور اتوبوس به وقوع پیوست.

اقــدام  بــا هوشــیاری  کاروان  افــزود: مســئولان  وی 
بــه پیــاده کــردن دانش آمــوزان کــرده و با کپســول 
هــای موجــود آتش نشــانی در اتوبــوس و بــا کمــک 
 راننده هــای خودروهــای عبــوری آتش را مهــار کردند.

یعقوبــی گفت: دانــش آموزان این اتوبــوس با هماهنگی 
مســئولان به اتوبوس دیگری منتقل و در صحت کامل به 

مقصد رسیدند.

وکیل مدافع سرکرده عرفان حلقه خبر داد

محکومیت »محمدعلی طاهری«
 به ۵ سال حبس در رأی جدید دادگاه انقلاب

اتوبوس کاروان راهیان نور 
میانه آتش گرفت


